
Adresa odběratele (fakturační):
Krajská zdravotní, a.s.
Sociální pěče 3316/12A
401 13 Ústi nad Labem
IČ: 25488627, DIČ 0225488627

Adresa příjemce, fakturyl zbožíislužba:
Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Litoměřice, o.z.
Zitenická 2084
412 01 Litoměřice

OBJEDNÁVKA č.: 101040282023

Značka: 101040282023 Goldman vvater s.r.o.
vyřizuje: Oddělení Zdravotnické techniky U Rybníka 13
Ter.: 416 723 132 250 91 Zeleneč
Fax: servis@goldmanvvater.cz
E-maiı:

Datum: 13.12.2023

Objednáváme u Vás celoroční Servis rıa rok 2024 dle cenové nabídky, která činí 77.550,- Kč bez DPH,s.DPH činí 93.835,50 Kč.
Kontaktní osoba na centrální sterilizaci je v.s.
Kontaktní osoba na OKL je úsekova Iaborantka paní .

Č. Objednávaný úkon Údaje o zařízení
1. Prohlídka Název zarizeni; Opravna vody (GW 30 KLASIK)

Inv.Číslo: 6990
Typ zařízení: GW 30
Výnčíslo:
Umístění: OKL- mikrobiologie
Rok výr.: 2015

2. Prohlídka Název zařízení: Zařízení na úpravu vodyr
Inv.čisio: 664312
Typ zařízení: MID 50
Výnčíslo: 320/2007
Umístění: centrální sterilizace
Rok výr.:

1. Požadujeme od Vás předložení cenového návrhu před výkonem. CN musi projít schválením KZ,a.s.. V případě nedodržení stanoveného postupu nebude faktura uhrazena.

2. Úhrada za provedená práce nebo dodávku bude provedena pouze v rozsahu objednávky.

3. BTK požaduje provést dle § 45 zákona č.375/2022 Sb. o zdrav. prostředcích a instruktážzaměstnanců dle § 41 zákona 637512022 Sb. o zdrav. prostředcích.



4. Akceptaci této Objednávky potvrzujete, že disponujete veškerými osvědčenimí a oprávněnimi,
potřebnými pro výkon objednaných činnosti v souladu s dotčenými právními předpisy, zejména se
zákonem č. 375l2022 Sb., o zdravotnických prostředcích a diagnostických zdravotnických
prostředcích in vitro, ve znění pozdějších předpisů.

Splatnost faktury nejméně 60 dni.



ıc'oz 24221228/fza sv
wATeR TREATMENTWSaYStrEeMS u `

Příloha č. 1.1

PŘEHLED SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU včETNĚ NÁKLADÚ NA ZABEZPEČENÍ PROVOZU
pro úpravny vody na rok 2024 a dále do odvolání

Úpravny vody nejsou prostředkem zdravotnické techniky podle zákona 357/2022 Sb.

Goldman water S.r.o.

wwwfloldmanwater.c2

C9'

Uživatel Krajská zdravotní, a.S. - Nemocnice Litoměřice, 0.2. - centrální IČO 06199513 ČÍSIU 570
sterilizace, Žitenícká 2084, 412 01 Litoměřice

Typ úpravny MID 50 Účel použití Napájecí voda pro sterilizaci a dezinfekci
Instalace, datum 18.2.2010
dovídající norma, nebo přepis ČSN EN 285 +A2, vodivost do 15,0 uS/ cm

l Frekvence výměn spotřebního materiálu 6 měsíců

Spotřební materiál potřebný k pravidelné výměně 5-70

Seznam základního Cena za - v Servis Č. 2
spotřebního materiálu jednotku Servls c' 1 _
Mechanická filtrační vložka 200,-
10.. / 20.. 400; 2 x 400,-/ 800,- l 2 x 400,-/ 800,

Blok aktivní uhlí- CARBON 400,-
10., / 20.. 800; 1 x 800,-/ 800,- 1 x 800,-/ 800,

Cestovné - smluvní vzdálenost 15,- Kč/
km
Pracovní výkon technika 1.200, - Kč/ hod.

_ Čas strávenýjízdou 300,- Kč/ hod.

60 x 15,-/900,-

1 x 1.200,-/1.200,- f
1 x 300,-/ 300,-

60 x 15,-/ 900,-

1 x 1.200, -/1.200, -
1 X 300,-/ 300,-

cELKovÁ cENA JEDNOTLIVÉHO SERVISU 4.000, - 4.000, -

l CELKOVÁ CENA SERVISU ZA KALENDÁŘNÍ ROK BEZ 21 % DPH l 8300; "

Přehled spotřebního materiálu vykazuje běžné plánované náklady na provoz bez dalších drobných preventivních výměn součástek úpraven vody. Havárie,
mimořádně opravy a opravy zařízení, která jsou delší dobou v provozu je nutné řešit zvláštní objednávkou na základě nabídky, nebo dohody. Pro smluvní

uživatele úpraven vody Goldman water platí zvýhodněná pravidla pro termíny a ceny náhradních dílů. Veškeré závady je nutné okamžitě konzultovat na
telefonních linkách uvedených na zařízení.
Uživatelům na akreditovaných pracovištích poskytujeme potřebné doklady a na vyžádání vystavujeme protokol 0 provedeném provozním servisu. Certifikáty a

řada dalších dokladů je uvedena na webových Stránkách gvhwwgoldnflnwaterfl a další zajímavosti na facebooku, který je přístupný z uvedených Stránek.



_, Goldman Water S.r.o.
z“ ' ıc'o: 24221228/W/ž? '1%,ł i " Ji i i' , ,z „xi/4., ,f wwwfloldmanwater.cz

WATER TREATMENT SYSTEMS jg ' __'___u/ jˇgšülš'
_ ł

Příloha č. 1.2

PŘEHLED SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU vČETNĚ NÁKLADŮ NA ZABEZPEČENÍ PROVOZU
pro úpravny vody na rok 2024 a dále dO Odvolání

Úpravny vody nejsou prostředkem Zdravotnické techniky podle Zákona 375/2022 Sb.

Uživatel Krajská Zdravotní, a.S. - Nemocnice Litoměřice, O.Z. -laboratoře OKL, IČU 061995 18 Číslo 1 281
Žítenická 2084, 412 01 Litoměřice EV'DENCE

Typ úpravny GW 30 Klasik Účel použití voda pro laboratoře klinické biochemie
Instalace, datum 10.7.2015
Odpovídající norma, nebo přepis ČSN ISO 3696 typ 2, NCCLS Type lI Dl, vodivost do 1,0 uS/ cm
Frekvence vy'měn spotřebnfl'ıo materiálu 3 měsíce

Spotřební materiál potřebný k pravidelné výměně 1281

Seznam základního Cena Za . v Servis Č. 2 . v . v
Spotřebního materiálu jednotku _ servis c' 1 Servis c' 3 Servis c' 4 .
Mechanická filtrační vložka 200,-10.. / 20.. _ 4ŰU__ _ 2 x 400__/ 800; _ 2 x 400,-/ 800,- _ 2 x 400,-/ 800,- 2 x 400,-/ 800,- _

Bınk aktivní uhlí - cARBoN 400,- -
:Lon / 20,; _ 800__ _ 1 x 800,-/ 800,- 1 x 800,-/ 800,- 1 x 800,-/ 800,- 1 x 800,-/ 800,-

N'Iˇ't ˇ'ˇDMI- 'Csnpa'ımromeme E 150,- 75×150,-/11.250, - 75x150,-/11.250, - 75x150,-/11.250, - 75x150,-/11.250, -
"ıvıh 'k'rı ˇ' ˇ ' ` ' 'BBBC am a 'tram' V'm'ka 1.200,- 1x1.200, -/1.200, - 1x1.200, -/1.200, - 1141.200, -/1.200, - 1x1.200, -/1.200, -

Náplň DEMI 835 náhr. I I _ I
provoz podle potřeby 150" _ 25 x 15,0"/ 3'750' '

Cestovné -Smluvnívzdálenost 15,- Kč/km _ 60 x 15,-/ 900,- _ 60 X 215,-/ 900,- _ 60 k 15,-/ 900,- _ 60 × 15,-/ 900,-
lì'racovní výkon technika 1.200, - Kč/ hod. _ 1111.200, -/1.200, ~ _ 1×1.200, -/1.200, - _ 1111.200, -/1.200, - 1×1.200, -/1.200, -
Cas Strávenýjı'zdou 300,- Kč/ hod. 1 x 300,-/ 300,- 1 x 300,-/ 300,- 1 x 300,-/ 300,- 1 x 300,-/ 300,-

cELKOvÁ cENA JEDNOTLIVÉHO SERVISU 16.450, - 20.200, - 16.450, - 16.450, -

cELKOvÁ cENA SERVISU ZA KALENDÁŘNÍ ROK BEZ 21 % DPH 69350, - "

Přehled Spotřebního materiálu vykazuje běžné plánované náklady na provoz bez dalších drobných preventivních výměn Součástek úpraven vody. Havárie,
mimořádné Opravy a opravy zařízení, která jsou delší dobou v provozu je nutné řešit Zvláštní Objednávkou na základě nabídky, nebo dohody. Pro smluvní
uživatele upraven vody Goldman water platí zvýhodněná pravidla pro termíny a ceny náhradních dílů. lnl'eškeré Závady je nutné Okamžitě konzultovat na
telefonních linkách uvedených na Zařízení.
Uživatelům na akreditovaných pracovištích poskytujeme potřebné doklady a na vyžádání vystavujeme protokol o provedeném provozním servisu. Certifikáty a
řada dalších dokladů je uvedena na webových stránkách wwwgoldmanwateru a další zajímavosti na facebooku, který je přístupný Z uvedených Stránek.




